
Stranica 1164 — broj 17 SLUŽBENE NOVINE Petak, 25. kolovoza 2000. 

Općina Omišalj 
9. 

Na temelju članka 14. Odluke o uređenju prometa na 
području Općine Omišalj (»Službene novine« Primorsko-
goranske županije broj 15/2000), Općinsko poglavarstvo 
Općine Omišalj, na sjednici 5. srpnja 2000. godine, donijelo 
je 

ODLUKU 
o određivanju parkirališta za parkiranje autobusa 

i teretnih vozila 

Članak 1. ' 
Autobusima i teretnim vozilima dozvoljava se parkiranje 

na sljedećim javnim parkiralištima: 
- na parkiralištu »Baječ« (pokraj Osnovne škole) u Omiš

lju, u razdoblju od 15. lipnja do 15. rujna, 
- na trećem parkiralištu u Ulici Pod orišina u Omišlju, od 

16. rujna do 14. lipnja. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 022-05/00-01/15 
Ur. broj: 2142-06-00-01-3 
Omišalj, 5, srpnja 2000. 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE OMIŠALJ 
Predsjednica 

Jelisava Antotič, v. r. 

10. 
Na temelju članka 20. Odluke o uređenju prometa na 

području Općine Omišalj (»Službene novine« Primorsko-
goranske županije broj 15/2000), Općinsko poglavarstvo 
Općine Omišalj, na sjednici 5. srpnja 2000. godine, donijelo 

ODLUKU 
o određivanju lokacije, broju i korisnicima rezerviranih 

parkirališnih mjesta 

Članak 1. 
Ovom Odlukom određuju se lokacije, broj i korisnici re

zerviranih parkirališnih mjesta na određenim javnim parki
ralištima. 

Članak 2. 
Na parkiralištu u Ulici Njivičina u naselju Omišalj, odre

đuju se rezervirana parkirališna mjesta, i to: 
- dva parkirališna mjesta za Općinu Omišalj, 
- dva parkirališna mjesta za liječničku službu, 
- jedno parkirališno mjesto za Župni ured, 
- dva parkirališna mjesta za ugostiteljski objekt »U barbi 

Gerga«. 

Članak 3. 
Za invalide određuju se parkirališna mjesta kako slijedi: 

1. u naselju Omišalj: 
- na parkiralištu ispred Spomen parka, dva parkirališna 

mjesta, 
- na parkiralištu u Ulici Brgučena (Lokvi), dva parkira

lišna mjesta, 
2. u naselju Njivice: 
- na parkiralištu na Ribarskoj obali, od kućnog broja 3 do 

kućnog broja 11, dva parkirališna mjesta. 

Članak 4. 
Upravni odjel označava rezervirana parkirališna mjesta 

na parkiralištu u Ulici Njivičina u naselju Omišalj promet
nom signalizacijom i postavlja element blokade s ključem. 

Osoba koja vrši naplatu parkiranja označava rezervirana 
parkirališna mjesta za invalide oznakom posebnog međuna
rodnog znaka za pristupačnost. 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 022-05/00-01/15 
Ur. broj: 2142-06-00-01-4 
Omišalj, 5. srpnja 2000. 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE OMIŠALJ 
Predsjednica 

Jelisava Antolič, v. r. 

11. 
Na temelju članka 16. stavka 2. Odluke o uređenju pro

meta na području Općine Omišalj (»Službene novine« Pri
morsko-goranske županije broj 15/2000), Općinsko pogla
varstvo Općine Omišalj, na sjednici održanoj 5. srpnja 
2000. godine donijelo je 

ODLUKU 
o visini naknade za parkiranje vozila 

Članak 1. 
Ovom se Odlukom utvrđuje visina naknade za parkiranje 

putničkog vozila i motocikla na javnim parkiralištima na ko
jima se vrši naplata. 

Članak 2. 
Visina naknade za parkiranje putničkog vozila i motoci

kla određuje se kako slijedi: 
1. U naselju Omišalj: 
a) na parkiralištu ispred Spomen parka: 
- za parkiranje do 30 minuta, 2,00 kune, 
- za prvi sat parkiranja, 4,00 kune, 
- za prva dva sata parkiranja, 9,00 kuna, 
- za svaki daljnji sat parkiranja, 7,00 kuna, 
b) na parkiralištu u Ulici Brgučena (Lokvi) 
- za svaki sat parkiranja, 2,00 kune, 
2. U naselju Njivice: 
a) na parkiralištu na Ribarskoj obali od kućnog broja 1 

do kućnog broja 3: 
- za svaki sat parkiranja, 3,00 kune, 
b) na parkiralištu na Ribarskoj obali od kućnog broja 3 

do kućnog broja 11: 



Petak, 25. kolovoza 2000. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1165 — broj 17 

Članak 4. - za parkiranje do 30 minuta, 2,00 kune, 
- za prvi sat parkiranja, 4,00 kune, 
- za prva dva sata parkiranja, 9,00 kuna, 
- za svaki daljnji sat parkiranja, 7,00 kuna. 

Članak 3. 
Na rezerviranim parkirališnim mjestima invalid plaća na

knadu za parkiranje kako slijedi: 
- za prvi sat parkiranja ne plaća naknadu, 
- za daljnje satove parkiranja plaća naknadu u visini utvr

đenoj odredbama članka 2. točke 1. podtočke a) i b) te toč
ke 2. podtočke b) ove Odluke. 

Na rezerviranim parkirnim mjestima na parkiralištu u 
Ulici Njivičina u naselju Omišalj, korisnik, ugostiteljski ob
jekt »U barbi Gerga«, plaća mjesečnu naknadu u visini od 
100,00 kn za svako parkirno mjesto. 

U visinu naknade za parkiranje iz članka 2. i 3. ove Od
luke uključen je i porez na dodanu vrijednost. 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske žuapnije. 

Klasa: 022-05/00-01/15 
Ur. broj: 2142-06-00-01-5 
Omišalj, 5. srpnja 2000. 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE OMIŠALJ 
Predsjednica 

Jelisava Antolič, v. r. 


